
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Председателя администрации сельского поселения сумона Ырбан 

 

 

Об отмене постановления 

На основании  Протеста прокуратуры Тоджинского района от 23.09.2016 года  

№ 6-736в/2016 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Постановление администрации сельского поселения сумона Ырбан № 22 от 

05.09.2016 года «О внесении дополнений  в Правила землепользования и застройки 

сумона Ырбан Тоджинского кожууна Республики Тыва» отменить. 

 
     2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

     3.Настоящее постановление  подлежит обнародованию на официальных стендах    

сельского поселения. 

 

 

Председатель Администрации                                             А. Ю. Незнамов 

 

 

 

 

 

ТЫВА  РЕСПУБЛИКАНЫН 

ТОЖУ  КОЖУУН 

ЫРБАН СУМУ 

ЧАГЫРГАЗЫ 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА  ТЫВА 

ТОДЖИНСКИЙ КОЖУУН 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СУМОНА ЫРБАН 

668541, с. Ырбан 

Ул. Промышленная 10 

Тел. 8-394-50-2-17-03 

                                      

   

   

№                                 « 26»   сентября     2016г. 


